Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e
instalación

26,373.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 1,397.12

2.3.9.8.01 Repuestos 778.80

2.3.9.8.02 Accesorios 8,873.60

Total 37,422.52

**Treinta y siete  mil cuatrocientos veintidos con 52/100 (37,422.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6121.01.0001.52-Versión 1 37,422.52

Monto de Compromiso
05/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101002311 GARCIA Y LLERANDI SAS 37,422.52

Total 37,422.52

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: